

Du jeudi 03/09 au 09/09

Lidl N°1 des ventes de viennoiseries en magasin

Étude Worldpanel by Numerator Mai 2026.

Moins Cher !

Cuit
sur place



Pain au noix*
380 g (1 kg = 3,92 €)

n°118290

-25% 1.99
1.49

Cuite
sur place



**Baguette
croustille***

Le produit de 250 g :
0,95 € (1 kg = 3,80 €)
Les 4 produits dont
1 OFFERT :
2,85 € (1 kg = 2,85 €)
au lieu de 3,80 €
(1 kg = 3,80 €)

n°144723

L'unité

**3+1
OFFERT** 0.95
0.71

Cuit
sur place



**Pain
au chocolat
pur beurre***

Le produit de 68 g :
0,49 € (1 kg = 7,21 €)
Les 6 produits dont
1 OFFERT : 2,45 €
(1 kg = 6 €)

n°59944

L'unité

**5+1
OFFERT** 0.49
0.41



Du 01/09 au 30/09

ROULETTE



Faites tourner la roulette :
un an de pains au chocolat
à gagner par jour !**

**Dans la limite d'un pain au chocolat par jour par utilisateur



Pour votre santé, pratiquez une activité
physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés disposant d'un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.

(S) Origine

PAYS-BAS

(D) Origine

DANEMARK

536/2026